16.11.2020Г. №339-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 06.02.2020Г. № 33-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СЕКТОРЕ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.02.2020г. № 33-р «Об утверждении Положения о секторе внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Аларский район»» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2.1. раздела 2 Положения:
- предлог «и» исключить;
- дополнить словами «и в сфере трудового законодательства Российской Федерации в части начисления и выплаты заработной платы.»;
1.2. раздел 2 дополнить подпунктом 2.2.7. следующего содержания: «2.2.7. Контроль за соблюдением трудового законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.»;
1.3. раздел 3 дополнить подпунктом 3.31 следующего содержания: «3.31. Осуществление контроля за соблюдением трудового законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении:
3.31.1. правильности начисления заработной платы, расчета отпускных, учебного отпуска, расчета при увольнении, стимулирующих выплат и премий и произведенных из них удержаний, предусмотренных законодательством Российской Федерации;
3.31.2. правильности соблюдения сроков выплат заработной платы, расчета отпускных, учебного отпуска, расчета при увольнении сотрудникам учреждения.».
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
  3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования  «Аларский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Б.А. Мангутов).
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр района
Р.В. Дульбеев